DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado BENEFÍCIOS DA PRÁTICA DE
EXERCÍCIOS FÍSICOS NA TERCEIRA IDADE de autoria de TATHYANE SILVA ALVES,
ANKILMA DO NASCIMENTO ANDRADE FEITOSA, OCILMA BARROS DE QUENTAL, foi
publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31514

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/31514